
             

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RISTRUTTURAZIONE STRUTTURA 
SANITARIA DI TREIA PER ADEGUAMENTO CASA DELLA COMUNITA’ 
E OSPEDALE DI COMUNITA’” CUP F34E22000150006 (Casa della comunità) 

e F34E22000160006 (Ospedale di Comunità) CIG B0DB681744 

 

POSTICIPO 1^ SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

Numero Procedura G00002 

 

 
La 1^ seduta pubblica di gara, relativa alla PROCEDURA NEGOZIATA PER LA 

RISTRUTTURAZIONE STRUTTURA SANITARIA DI TREIA PER ADEGUAMENTO CASA 

DELLA COMUNITA’ E OSPEDALE DI COMUNITA’” CUP F34E22000150006 (Casa della 

comunità) e F34E22000160006 (Ospedale di Comunità) CIG B0DB681744, è posticipata al giorno 
08/04/2024 ore 9.00 
 

 
Macerata, 02/04/2024           

F.TO IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 
Geom. Massimo Nerpiti 

 
 


